
 

УКРАЇНА

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання
Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25  лютого  2021 р.                                                                                                    №5

Про поділ об’єктів нерухомості

Керуючись  ст.26,  п.5  ст.60  Закону  України  “Про місцеве  самоврядування  в
Україні”,  ст.70  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  ст.ст.  317,  319
Цивільного  кодексу  України,  з  метою  реєстрації  за  територіальною  громадою  м.
Бердянська права власності на об’єкти нерухомості, Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити  поділ  нерухомого  майна,  виділивши  із  житлового  будинку  за
адресою:  м.  Бердянськ,  вул.  Морська,  45,  окреме  ціле  вбудоване  приміщення
загальною площею 32,1 кв. м., що складається з: коридору №1 = 13,2 кв. м., комори
№2 = 4,3 кв. м., санвузла №3 = 1,7 кв. м., основного приміщення № 4 = 12,9 кв. м.
першого поверху основної будівлі «А».

Підстава: свідоцтво про право власності на житловий будинок від 08.01.1998р.;
технічний паспорт на вбудоване приміщення від 16.03.2016р.

2.  Управлінню  комунальної  власності  Бердянської  міської  ради  здійснити
відповідні  заходи щодо оформлення та  реєстрації  права власності  на зазначений у
пункті 1 цього рішення об’єкт нерухомості за Бердянською міською територіальною
громадою в особі Бердянської міської ради.

3.  Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  Управління
комунальної власності Бердянської міської ради (Тахтаджиєва-Поклад А.І.).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  реалізації  державної  регуляторної  політики,  промисловості,
підприємницької діяльності та управління комунальною власністю (Братеньков І.С.).

Міський голова                                                 Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

